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CaHaTopuit «CnaBaHOBCKUI UCTOK» 4* XeneaHoeoack =2

SETT=mEE U L] 1 EEee—

MeguunHckmne ycnyrm caHaTtopus
«CnaBgaHOBCKUN UCTOK»

KoHcynbsrauum
OunarHocTuka

Jle4ebHble npoueaypbl U MaHUNyNAUNK
JTabopaTtopHble nccneooBaHuUs

n/n

HavmeHoBaHue ycnyr

KoHcynbraTtvBHbIE yCnyru

[Mprem 3aBeqytoLLen otaeneHmem

lMprem Bpaya — TepaneBTa

lMprnem Bpavya — negmatpa

Mpuem Bpava cneunanucta AMH

NepBUYHbLIN
NMOBTOPHbIN
NepBUYHbIN
NOBTOPHbIN
NepBUYHbIN

NOBTOPHbLIN
NepBUYHbLIN

NOBTOPHbLIN

CtoumocTb P

880
800
800
800
700

600

1100

800
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[Mpnem Bpaya cneuynanucra KMH

lMprvem Bpaya cneynanucra

[lnarHocTmnyeckme nccnegoBaHms
YnbTpasByKOBbIE UCCIeA0BaHUSA
Y3 wmTtoBmnaHom xenesbl
Y3W Mono4HbIX xXenes

Y3WU cepaua

Y3W opraHoB GpHOLLIHON NOMIOCTN KOMMITEKCHOE (MEY€EHD,
XEeNYHbIN Ny3blpb, NOAKENYAOYHAs XKeresa, ceneseHka)

Y3W no4yek n Hagno4e4yHMKoB

Y3W noyek n Mmo4eBOro nysbips

Y3/ mo4yeBoro ny3bips

Y3 mo4yeBoro nyabipsa ¢ onpegeneHmeM oCTaToOMHON MOYK
Y3W noyek n npegcratenbHON xenesbl

Y3W opraHoB manoro tasa (abgoMuHanbHoe)

Y3W opraHoB Manoro tasa (TpaHcBarMHanbHoe)

Y3W opraHoB Manoro tasa (TpaHcpeKTanbHoe)

Y3W cyctaBa

®yHKUMOHanNbHasa AnarHoCcTmKa

NepBUYHbIN
NOBTOPHbIN
NepBUYHbIN

NOBTOPHbLIN

88007001577
kurort26.ru

1100

800

800

600

950

1150

1930

1600

1050

1050

720

605

1100

1800

1800

1800

990
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20 JnekTpokapauorpamma 390
21 doHokapanorpadgus 220
22 Benosprometpus 1820
23 P3l (peoaHuedanorpadus) 600
24 CyTo4yHOe MoHuTOpupoBaHune ALl 1820
25 CytoyHoe MoHuTOpupoBaHune IKI 1930
26 Cnuporpadus 430

CnupomeTpusa (uccnegoBaHue yHKUMM BHELLHETO
27 OplxaHus) 600

OHOocKoNMYeckne nccrneaoBaHns

28 33o0dharoractponyofeHOCKonus 1800
29 Cwurmockonus 2500
30 KonoHockonus 3050

31 PekTockonus (B3pocnas)
32 Pektockonusa (oetckas)

Yponorw-leCKme nccecrnengosaHusa

[dnarHoctrka cMmellaHHbIX 3aboneBaHUn MO4EnonoBow
33 cuctembl (YpodnoymeTp) 970

[MHekonornyeckue nccriegoBaHus
34 Bupeokonbnockonua ontudeckas ( KN-2200A) 1210

JleyebHble npoueaypbl U MaHUNYNALUA
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AnnapartHas usmoTepanus
35 TpaHckpaHuanbHasa anekTpoCTUMYNAUUS

36 JlekapcTBeHHbIV anekTpodopes.

CMT-Tepanus (Bo3gencTBme CUHYCONMOOMOAYTMPOBAHHbIMM
37 TOKamm)

38 [A0T-tepanusa (Bo3gencTemne gnagmHaMmu4eckKumMm Tokamm)
39 WHTepdepeHuTepanus. PntokTyopmusaumns

40 OneKTpoOMMOCTUMYNALMSA

41 CMB-tepanusa (Jlyy-11)

42 [apcoHBanusauus

43 YnbrpaToHOTEpanua

44 MarHuTtoTtepanus H13kodactoTHas ([Nontoc-2M)

45 MarHuToTepanus fokarnbHas (NoCTOSIHHOEe MarHUTHOe Morne)

MarHuTtotepanus ¢ TpaHCKpaHuarnbHOW CTUMYNSALUnEn
46 (AMO-ATOC)

47 OneKkTpoCOH

48 doToTepanus

49 YBY-tepanusa

50 YnbrpasBykoBas Tepanus

51 ¥YnerpadoHodopes NekapCTBEHHbIX CPEACTB

52 Jlasepotepanusa (MaTpukc)

88007001577
kurort26.ru

600

400

420

400

500

390

250

330

330

500

440

440

330

330

300

330

350

350
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53

54

55

56

o7

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69
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OKY® obny4veHue (1 30Ha)
Tepanusa HiTop Metabol

FanbBaHM3auUusa

YnapHo-BonHoBas Tepanna (MASTERPULS MP 200) (1
30Ha)

Kpuotepanua (Kpnoxet200) (1 30Ha)

MHransaumm n opoLueHuns
WHransaumm mmHepanbHOW BoOOM
MHransaumm nekapcTBeHHble
OpoLueHunsa nuua MmHepanbHOM BOOON
OpolleHus geceH

BbanbHeorpsaseneyeHne
IpsizeBble annnMkaumm (1 30Ha)
IpaseBble annnvkauum (aecHesble) (1 npouenypa)
lpsA3eBble annnvkaunm (BHYTPMNOMNOCTHbIE) (1 npouenypa)

BogoneyeHune

BaHHbI MMHepanbHble
BaHHbI yrnekucnole
BaHHbI nekapcTBeHHbIE M040-OpOMHbIe « ACCONb»
BaHHbI NnekapcTBeHHbIE C AKCTpaKkTaMu Tpas

BaHHbI ¢ BuwodurTom

88007001577
kurort26.ru

200

780

330

1250

400

200

200

240

240

490

200

300

800

730

500

500

600
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BaHHbI naHToBble «O-NMAHTO»
BaHHbI NeHHO-conoaKkoBble
BaHHbI XeMYyXXHble

BaHHbI BuxpeBble (pyyHble)

BaHHbI BUXpeBble (py4YHble) C A06GaBneHnemM pacTuTenbHbIX
9KCTPaKTOB

BaHHbI cyxue-yrnekucnole «Peabokcy»

BaHHbI BUXpeBble (HOXHbIE)

BaHH®bI BUXpeBbIe (HO)KHbIe) c nobaBneHnem pacTuTenbHbIX

9KCTPaKTOB
BaHHbI KOHTPACTHbIE 4- KaMepHble
BaHHbI BuxpeBble 4-x KamepHble KOHTpacTHble
BaHHa rugpomaccaxHasn «Kapakanna»
lMoaBoaHbIN AyL-maccax
Mmoponatusa

Oyw Wapko
Lyw umpkynapHbIn
[yw Bocxoaawmm

[MonocTHbIe npouenypsbl

CI/ICpOHHOG NnpoMbiBaHNE KNULLEYHUKa MI/IHepaJ'IbHOIZ BOOOW

['MHekonormnyeckne opoLeHna MMHepanbHON BOAOW

MVIKpOKJ'II/I3MbI J1IeKapCTBEHHbIE

88007001577
kurort26.ru

700

800

500

240

360

600

240

360

360

330

660

850

450

290

270

1700

605

390
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Yponoruyeckue npouenypbl

MarHVITOJ'Ia3epOTepa|'IVIFI C UBETOMMMNYIIbCHbIM BO30ENCTBUEM
«AHOPO-TMH»

WHcTunaumm yponormyeckue (6e3 CTouMoCTu niekapcTea)
Maccax npegcratenbHou xernesbl
Maccax npegcraTenbHom xenesabl ¢ 3a60poM cekpeTbl
Maccax ceMeHHbIX My3blpbKOB

MeanunHckne MmaHunynsumm
N3mepeHune apTepumarnbHOro AaBneHns
BaaTtune kpoBu 13 nepmndepmnyeckon BeHbI

BaaTtue kpoBu 13 nanbua

BHyTpumMmbILLEeYHOE BBeaeHUe nekapcTs (6e3 ctoMmocTu
nekapcTB)

lNoakoxxHoe BBEOAEHUE JIEKapCTBEHHbIX Nnpenaparos

BHyTpI/IKO)KHOG BBeEHNE NeKapCTBEHHbIX NpenapaTtoB

BHyTpuBeHHOe BBeaeHue nekapcts (6e3 ctoumMocTu
nekapcTB)

BHyTpuBeHHasa kanenbHas nHbekuus (6e3 ctoumocTu
nekapcTB)

HanoxeHne noBaA3Kku Npu HapyLIEeHUN LIeNOCTHOCTU KOXKHbIX
NOKPOBOB

BHyTprBEHHOE KanensHoe BBeAeHMEe 030HMPOBAHHOMO
domsmonorn4yeckoro pacreopa

lMoaKkoXHOE N BHYTPUKOXKHOE BBEAEHNE 030HO-KUCIOPOOHON
cmecu (1 30Ha, 20 cm2)

88007001577
kurort26.ru

800

390

400

660

400

120

240

250

250

250

250

350

630

100

650

400
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MapaBepTebpanbHOe BBEAEHME KMCIOPOL4O- O30HOBOW CMECH
B obnacTtb 1 aHaTOMMUYECKOM 30HbI NO3BOHOYHMKA (LLEMHOIO

104 400
WNW rpyaHOro nm NOACHNUYHO- KPECTLIOBOrO OTAENOB
NO3BOHOYHMKA)
MaccaxHble npouenypbl
105 Maccax Bonocuctomn Yyactu rosioebl 1,0 y. e. 400
106 Maccax wen 1.0y. e 400
107 Maccax LwenHo-BOpOTHMKOBOW 30HbLI.1,5 Y. e. 550
108 Maccax cnvHbl 1 nosicHunupbl 2.0 y. e. 800
109 Maccax WwenHo-rpygHoro otaerna no3BoHo4vHuka 2.0 y. e. 800
Maccax cermeHTapHbIN LWEHO-rpyaHOro otaena
110 nosBoHo4YHMKa 3.0 y. e. 1100
111  Maccax mbiwL nepegHen 6ptowHom cteHkn 1.0 y. e.. 400
112 Maccax mbiwy xueota 3.0 y. e. 1100
113 Maccax BepxHen KOHeYHOCTM (O4HOCTOPOHHee).1.0y. e 400
Maccax BepxHen KOHEYHOCTU, Hagnneybs, obnacty nonaTku
114 (oaHocTopoHHee).2.0y. e. 800
115 Maccax cnuHbl.1,5 Y. e. 550
116 Maccax cnuHbl n noscHuubl 2.0y. e. 800
Maccax nosAcCHULbI U HAXHEN KOHEYHOCTU
117 (ogHocTopoHHee)2.0y. e. 800
118 Maccax HuKHen KoHevyHocTn 1,5 y. e 550
Maccax NoSCHMYHO-KPeCTLOoBOM 06nacTy NO3BOHOYHUKA 1,5
119 y.e. 550
120 Maccax TazobegpeHHoro cyctasa 1.0 y. e. 400

121 Maccax koneHHoro cyctaea 1.0y. e. 400
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122 Maccax roneHoctonHoro cyctasa 1.0 y. e. 400
123 Maccax roneHum n ctonsl 1.5 y. e. 550
124 Maccax ctonbl 1.0 y. e. 400
125 Maccax nnedesoro cyctaa 1.0 y. e. 400
126 Maccax nokresoro cyctasa 1.0 y. e. 400
127 Maccax nydesansctHoro cyctasa u kuctn 1.0 y. e. 400
128 Maccax obwmin (anga B3pocsbix 60 MUH) 2400
129 Maccax getckmi (o6wwmin) 1450
JleyebHasn puskynbsTypa
130 JlevyebHasa uskynsTypa B TPEHAXXEPHOM 3ane 45 MUHyT 300

INevebHas uskynbTypa B TpEHaXepHOM 3ane 45 MUHyT
131 (vHamBMAyanbHas nporpamma) 410

132 JlevebHas uskynsTypa (MHAMBMAYanNbHas nporpaMmma). 1200

NeyvebHas duskynsTypa npu 3aboneBaHUAX
133 XenygodHo-KULWeYHoro TpakTta. [pynnoBoe oT 5 yenosek 180

JleyebHas puskynbsTypa npm 3aboneBaHnsiX MOYEBbLIBOOSALLINX
134 nyten. lpynnoBoe oT 5 yenosek 180

JlewebHas puskynsTypa npm 3aboneBaHnsiX MOYENONIOBOM
135 cuctemsbl. pynnoBoe oT 5 yenosek 180

INNevebHasn uskynsTypa npu 3aboneBaHNAX OpraHoB Masoro
136 Ta3a y xeHwWuH. pynnosoe oT 5 4yernosek 180

JlewebHasa puskynesTypa npu n3bbiTodHOM Bece. [pynnosoe
137 ot 5 yenosek 180

JlewebHas puskynesTypa npm 3aboneBaHmsiXx NO3BOHOYHMKA.
138 [pynnoBoe oT 5 yenosek 180

[Mpoune ycnyru


https://www.kurort26.ru/
tel:88007001577
https://www.kurort26.ru/?utm_source=files&utm_campaign=med_program

7)
S

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

8 800 700 15 77

!ﬁggg{p&%gn LH OTabIX ¢ Tennom 1 3aboTon kurort26.ru
Cneneotepanus (rpynnosas) 120
AspodutoTepanus (rpynnosasi) 120
Pednekcotepanus 360
KncnopogHbi KOKTENb 120
dutovait 96
duTomMopoxeHoe 120

OdopmneHne caHaTOPHO-KYPOPTHOWM KapThl A5 MY>K4MH
(0Bwmn aHanu3 KpoBK, OBLLIEKITMHUYECKUIA aHanmM3 Mo4n,
OKT, ocmoTp yponora) 2050

OdpopmrieHne caHaTOPHO-KYPOPTHOM KapTbl AN XEHLNH
(obLwmin aHanm3 KpoBM, KNMHMYECKUI aHanna moun, KT,
OCMOTp FMHEKOonora, ’rMHeKonorMyecknn matepuan Ha dnopy) 2380

OdopmneHne caHaTOPHO-KYPOPTHOWM KapTbl A4S AeTen
(0Bwmn aHann3 KpoBK, OBLLIEKITMHNYECKUIA aHanmM3 Mo4N,

aHanms Kana Ha sinuernucT, cockod Ha aHTepobMo3) 1400
NabopaTtopHbie uccnegoBaHus
emaTonormyeckme nccrnegoBaHus
AHanua KpoBW KNUHUYECKUIN C NENKO(OPMYION B BEHO3HOM 570
KpOBWU
AHanun3 KpoBW KIMHUYECKUIN C NENKOOPMYION B 570
KanunsipHON KpoBU
'emornobuH B BEHO3HOWM KPOBW 400
COQ B BEHO3HOII KPOBY 365

V|3OCGDOJ'IOI'VI‘-IeCKOG nccnepgosaHne

lpynna kposwu, pesyc-daktop Ha ID kapTte 1005
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WNccnepgoBaHus moum

AHanns mouun obLMin + MUKPOCKOMMUS MOYEBOro Oocajka

AHanun3 mouu no HeunnopeHko

Mo4eBoW kKaMeHb (XMMUYECKUIA aHann3)

Broxumuyeckuimn aHanns moum

O6wwun 6enok B Mo4e

mioko3a B moye

Anba-amunnasa B Mode (gnacrasa cyT.)

Kanun, Hatpuin, Xnop B moye

AnbbymnH B Mode (MukpoanbbymMuH)

Kanbuuin B Mmo4e

KpeaTnHWH B Mo4e

MoueBuHa B moye

MouyeBas kucnota B Mmo4ye

OkcanaTtbl B CyTO4YHOM MoYe

Xum MKO-MUKPOCKOMNMMNU4eCckKne nccriegoBaHna

MVIKpOCKOI'IVI‘-IeCKOG nccnegoBaHmne CekpeTa
npep,CTaTeanon xXerneabl

Mwukpockonuyeckoe uccrieqoBaHue oTaensemMoro
YpOreHnTanbHOro TpakTa (ypeTtpa, uepBuKanbHbIi KaHan,
Bnaranuiie)

88007001577
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390

425

2500

365

340

410

725

510

375

375

375

375

1960

485

485
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Mukpockonuyeckoe nccnegoBaHue oTaensiemMoro
168 yporeHuTanbHOro TpakTa(LepBuKarnbHbIn KaHan+ypeTtpa)

Mukpockonuyeckoe nccnegoBaHue oTaensiemMoro
169 yporeHuTanbHoOro TpakTa(yperpa+snaranuiie)

Mukpockonuyeckoe uccregoBaHue oTaensaemMoro
YpOreHnTanbHoro TpakTa(LepBuKanbHbIn
170 kanan+enaranuie)

Mwukpockonuyeckoe nccnegoBaHme otaensiemMoro
171  uepBMKanbHOro KaHana

MwukpocKkonnuyeckoe nuccriegoBaHne otTaensiemMoro
172 Bnaranuwa

173  Mukpockonuyeckoe nuccriefoBaHme oTaensaemMoro ypeTpbl

174  Mukpockonuyeckoe uccriefjoBaHue 3sKkynara

Mukpockonuyeckoe uccnegoBaHue oTaensaemMmoro Cnm3ncTom
175 060no4kn Hoca (pyHouMTOrpamma)

Cnepmorpamma
176 Cnepmartorpamma
WccneposaHue kana
177  AHanus Kana KnuHuyeckun (Konporpamma)
178 AHanm3 Kana Ha CKpbITYO KpOBb

179 [MaHKkpeaTnyeckas anacrtasa B Kane

AHTUreHbl NPOCTENLLMX B Kane (namoénuu, amebsl,
180 «kpunTtocnopuaum)

181 WccnepoaHue Ha aHTepoburos (anua ocTpul)

182 WccnepoBaHue Kana Ha npocTenwmne n anua refiBMMHTOB

88007001577
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665

485

485

425

425

425

485

605

1635

630

460

2665

2470

445

445
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183 Kan Ha kuweyHble napa3uTsbl (18 BugoBs) Parasep 905

Ll.VITOJ'IOFI/l‘-IeCKVIe ncernegoBaHusA

LinTonornyeckoe nccnegosaHne COCKOOOB LLENKN MAaTKM U 885
184 uepBukanbHOro KaHana

LinTonornyeckoe nccriegoBaHne cockobos T-30HbI LLIENKU 1415
185 wmatku XNOAKOCTHOE

186 LuTonornyeckoe nccrnegoBaHme Moyu 1005
LinTonormnyeckoe uccrnegoBaHne matepmarnoB, NONyYeHHbIX 1005
N3 pasnmyHbIX NoKanusaunim Mo4enosioBon u

187 nuweBapuTenbHoOn

LinTonornyeckune nccneqoBaHus aHAOCKONUYECKOTO 1005
188 wmatepuana

Bbuoxmmunyeckme nccnegoBaHus

189 [MpoTtpombBuHoBsI nHaekc (MTK) 460
190 Bunnpy6uH obLmn 395
191  Bunupy6buH npsamon 395
192  BunupyobuH HenpsiMoii 495
193 KpeaTuHuH 395
194 Mou4eBuHa 395
195 MoueBas kucnota 395
196 WccnepoBaHve ypOBHS THOKO3bl B KPOBY 375
197 WccnepoBaHue rmyko3vnMpoBaHHOro remornobuHa 725

198 bBenok obwnin 395
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Benkosble pakumm (koad.Al, al-,a2-,ramma-rnobynunHebi.
AnbbymMunH) MeTopg, anekTpodopesa

Tpurnuuepnabi

Xonectepon oo

Xonectepon-J1rNBIi

Xonectepon JIMHI

>Kenes3o cbiIBOpOTOYHOE

ANT

ACT

AJTT+ACT

AmMunasa ooLias

AmMunnasa naHkpeaTudeckas

Mamma-ITri

docdartasa wenovHada

PeBmaTonaHbIn dhakTop

C-peakTumBHbIN Genok

MmmyHornoGynuH A o6unin

mmyHornobynuH M obwwuin

MmmyHornobynuH G obwmn

MMmyHOrnooBynuHel

88007001577
kurort26.ru

505

410

385

410

410

445

395

395

665

435

495

395

395

595

520

495

495

495
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217  WNmmyHorno6bynuH E obwmi
FopMoHanbHble nccneaoBaHus 1 cneundunyeckne Genku

218 TwupeoTponHbi ropmoH (TTT)

219  TupokcuH (T4)

220 TwupokcuH cBoboaHbIn (cB T4)

221  AnTuTena Kk Tnpeonepokcugase (ATIMO)

222  TpunoatnpoHuH (T3)

223 TpunoaTnpoHuH ceoboHbiv (cB T3)

224  17-OH-lporectepoH (17-OH-MMpr)

225 JliotenHnsnpytowmin ropmoH (J1N)

226 [MponaktuH (Mpn)

227 TporectepoH(lpr)

228 TectoctepoH obwmin (TecT)

229  donnukynoctumynupyrowmm ropMmoH (SCI)

230 Octpagwnon (E2)

231 TlapatropmoH (MTI)

232  WHcynuH (MPN)

233 C-nentug

234  AnpeHOKOPTUKOTPOMHbIM ropMoH (AKTT)

235 AnbgoocTtepoH
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236  Koptuson (K) 620
237 PenuH

OHkonornyeckne Mapkepbl pasnMyHoOn okanusauum

238 POA 835
239 CA-125 810
240 NCA obwwn 700
241  T1CA obwuin+lNCA csoboaHbIn 1270
242 TICA cBobogHbIn (go3akas) 750
243 [poctatnyeckas kucnas gocgortasa (PAP) 750

WHdekumoHHasa gmarHoctumka

244 BWM — aHTuTenal/2+antureH p24 690
245 Bwupyc renatuta A — aHtutena lg M 900
246 HBsAg (lenatut B) 765
247  Anti—HCV - IgM/ IgG (lenatut C) 800

Bupyc OnwtenHa - bapp

248 Bwupyc OnwtenHa — bapp paHHue aHTurensl (EA) - 1IgG 1005

249 Bwupyc OnwrtenHa — bapp kancuagHein 6enok (VCA) - IgM 905
Bupyc OnwtenHa — bapp aaepHbin antureH (EBNA) - IgG

250 «kon. 810

251 Bwupyc OnwrtenHa — bapp kancuaHbin 6enok (VCA) - IgG 810

ManunnomaBnpycHas MHgeKums
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Bupyc nanunnomsl yenoseka 16 tuna — [1HK (cockob n3
252 Bnaranuwia)

Bupyc nanunnomsl yenoseka CKPUHUHI CYMMAPHbIV —
(16,31,35,39,59),(18,33,45,52,58,67) Tmnbl (cockob mn3
253 uepBuKanbHOro kaHana)

Bupyc nanunnomsl yenoseka CKPUHUHI CYMMAPHbIV —
(16,31,35,39,59),(18,33,45,52,58,67) Tnnbl (cockob 13
254  ypetpbl)

Xenukobaktepnos
255 XenukobGakTep NnNopu — aHTMTENa CyMm
NHDekymmn
256 Mwukonnaama XoMUHUC - aHTuTEna IgA
257 Mwukonnasma XxomuHuc - aHtutena lgG
258 Mwukonnasma xomuHuc - AHK
259 VYpeannasma ypeanutukym - JHK
260 VYpeannasma ypeanutukym. - aHTutena IgA
261 Ypeannasma ypeanuTtukym - aHtutena IgG
262 Ypeannasma Parvum [OHK (cockob)
263 Xnamungus TpaxomaTuc - aHTutena IgA
264 Xnamngua Tpaxomatuc - aHtutena IgG
265 Xnamngua tpaxomatuc - JHK (cockob)
266 Uwutomeranosupyc - HK

267 «®Pemodpnop» 8
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268 «®Pemodpriop» 13

269 Ackapuga - aHtutena IgG

270 Jlambnusa - aHTUTENA CyMMapHbie
271  Onuctopxwusa - aHTuTena IgG

272 Tokcokapa - aHTutena IgG

273 Tokconnasma Nongu — AHK (cockob)
274 TpwuxuHenna - aHtutena IlgG

275 OXMHOKKOK - aHTUTena IgG

276 WccnepoBaHune Ha AemMofekc (pecHuubl, 6poBu, cockob)

LinTonornyeckoe nccnenosaHme otaensaemMoro Mosio4Hom
277 >kenesbl

Mpodumnun nabopaTtopHbIX UCCneaoBaHUn

Jinnngorpamma: xonectepon o6wwun, JINBI, JIMNHM,
278 Tpurnuuepuibl

CaxapHbin gnabeT: rnKo3sa,rMMKONn3npoBaHHbIN
279 remornobuH, C-nentng, MHCYNuH

Mukpobuonornyeckoe nccrnegosaHue
280 T[loces Ha m/d ¢ YAMI oToensiemoe Hoca
281 Tloces Ha M/cb ¢ YAMIT oTaensiemoe 3eBa

282 T[loces Ha m/d ¢ YAMI otaensemoe Brnaranuwa

Moces Ha m/d ¢ YAMI1 oTaensemoe KOHbIOHKTUBbLI rnasa
283 nes.

MoceB Ha m/cb ¢ HAMI1 oTtaensiemMoe KOHbIOHKTUBLI rfasa
284 npas.
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285 Tloces Ha m/d ¢ YAMI1 oTaensemoe HOCOrnoTKM

286 [loces Ha m/cp ¢ HAMI1 oTaensemoe ypeTpbl

287 Tloces Ha M/cp ¢ YAMI oTaensiemoe yxa neBoro

288 [loces Ha M/ ¢ YAMI1 otoensemoe yxa npaBoro

289 T[loces Ha m/d ¢ YAMI otaensiemoe LepBUKanbHOro kaHana
290 TMoces Ha m/d ¢ YAMI cekpeT npocTaTbl

291 T[loces Ha M/d ¢ YAMIT moua

292 Tloces Ha M/cp ¢ HAMI askynaT

MoceBs kana Ha kuweyHyo mukpodnopy ¢ HAMI n
293 6akdaramu (ancbaktepmnos)

MoceB kana Ha NaTOreHHy KULLEYHYO rpynny
294  (canbmoHennsbl, wurennsl) ¢ YAMI (guarpynna)
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N21no caHaTopuamM KaeMMHBO L

'mbkue ycnosmsa u noaapkum
c 3a6oton KypopT26.py

@ Becnnarthbii Tpatchep o canaropus
@ Becnnathas otmena 6porHMposanis
@ Buuet13% Ha neuerue

MuHumanbHad npegonnarta
W ynobHan paccpoyka 6e3 NpoLeHTos

@& Kpacounas kapTa-nyTesoauTeNs

° Ckuaka 20% Ha BCe 3KCKypCHn

0 Oko-wonnep KypopT26.py

o OTKPHTKH c BuaamMu KaemuHeoq

@ KynoHbl Ha MOAAPKM M CKUAKK OT NEPTHEPOB

@ Bannui Ha ciepyiowyio noesaxy

[ 3abpoHupoBaTh € nogapkamu = J

OTabix ¢ Tennom u 3a6oton 9
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